（第３号様式）

中丹サポートメイト派遣依頼書及び活用実施計画書

中丹サポートメイトの派遣を依頼するとともに、下記のとおり計画しましたので、中丹

サポートメイト活用実施計画書を提出します。

令和  年  月  日

京都府中丹教育局長 様
学校名

校長名

記

中丹サポートメイト

氏  名

登録番号

活 動 期 間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

活 動 内 容

備  考

【留意事項】

・ 提 出 先 所管教育委員会
・ 提出部数 ２部（所管教育委員会控分１部、中丹教育局提出分１部）